Linha / Type
Código de compra / How to order
Dimensões / Dimensions (mm)
TPN - 08 TPN - 11
• Indicadores miniatura LED
com alimentação direta.
• Direct supply LED type
miniature indicators.
12
10
37
8
ø
1
2
ø
1
3
,5
M10 x P1
Ø M10
1
0
37
5,3 9
ø
1
0
ø
6
,6
M7,8xP0,7
Ø M7,8
Cor da lente /
R - Vermelho /
G - Verde /
O - Laranja /
Lens color
Red
Green
Orange
Tensão /
1 - 110 VCA /
2 - 220 VCA /
7 -   24 VCC/ e/ VCA/
9 -   12 VCC/ e/ VCA/
Voltage
VAC
VAC
VDC and VAC
VDC and VAC
Furo de montagem/
08 - 8mm
11 - 11mm
Mounting hole
W - Branco /
BL - Azul /
White
Blue
TPN-08 1 L    R
Lâmpada /
L - LED*
Lamp
*Vida útil >50.000 hs
Life time >50,000 hs
TPN - 08
TPN - 11
TPN
Linha / Type